## PERSETUJUAN PEMBIMBING

Skripsi Ini Diajukan Oleh : Mawar Maria Harahap, NIM: 5193342036
Jenjang Pendidikan S-1/ Jurusan Pendidikan Kesejahteraan Keluarga
Program Studi Pendidikan Tata Boga
Fakultas Teknik – Universitas Negeri Medan

Dinyatakan Telah Memenuhi Syarat Untuk Memperoleh

Gelar Sarjana Pendidikan

Medan, 72. Maret 2024

Disetujui Oleh

Dosen Pembimbing Skripsi

Dra Nikmat Akmal, M.Pd NIP. 196412191989032003

## LEMBAR PENGESAHAN SKRIPSI

## HUBUNGAN KEPERCAYAAN DIRI DENGAN HASIL PRAKTEK PRODUCK CAKE DAN KUE INDONESIA DI SMK GELORA JAYA

**NUSANTARA MEDAN** 

Mawar Maria Harahap NIM 5193342036

Dipertahankan Di Depan Panitia Penguji Skripsi Fakultas Teknik Universitas Negeri Medan Tanggal: 18 Maret 2024

PANITIA PENGUJI

	PANITIA PENGUJI	
NAMA	TANDA TANGAN	TANGGAL
Prof. Dr. Dina Ampera, M.Si (Ketua)		22 APril 1024
Dra. Fatma Tresno Ingtyas, M.Si (Sekretaris)	NAO 1	22 April 1024
Dra. Nikmat Akmal, M.Pd (Pembimbing Skripsi)	Jan.	19 April 2024
Siti Sutanti, S.Pd., M.Pd (Pembimbing Akademik/Penguji)	JWW.	IB APril 2024
Dra. Ana Rahmi, M.Pd (Penguji)	Zeuf	18 April 2014
Dra. Fatma Tresno Ingtyas, M.Si (Penguji)	m	April 2024
	Delcin.	aret 2024
	Prof. Dr. Min. NIP. 1963030	a Ampera, M.Si 5 198903 2 001

## SURAT PERNYATAAN

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama Mahasiswa : Mawar Maria Harahap

NIM : 5193342036

Jurusan : Pendidikan Kesejahteraan Keluarga (PKK)

Program Studi : Pendidikan Tata Boga

Judul Skripsi : Hubungan Kepercayaan Diri Dengan Hasil

Praktek Produck Cake Dan Kue Indoneisa Di SMK

Gelora Jaya Nusantara Medan

Dengan ini menyatakan bahwa Skripsi ini merupakan hasil karya sendiri dan belum pernah diajukan untuk memperoleh gelar kesarjanaan di suatu perguruan tinggi, dan sepanjang sepengetahuan saya dalam skripsi ini tidak terdapat karya atau pendapat yang pernah ditulis atau diterbitkan orang lain, kecuali yang secara tertulis diacu dalam naskah ini dan disebutkan dalam daftar pustaka.

Demikian pernyataan ini saya buat dengan penuh kesadaran, dan apabila kelak dikemudian hari ternyata pernyataan ini tidak benar (skripsi plagiat), maka saya bersedia menerima sanksi pencabutan gelar kesarjanaan atau sanksi lain sesuai dengan peraturan yang berlaku.

Medan, 2 Maret 2024

Yang Membuat Pernyataan,

Mawar Maria Harahap NIM. 5193342036